Ord Matricula

O 00 N O L1 & WN -

A DA D W W W W W W W W W WNNNDNDNNDNNDNDNNNDNRRIRRERIERRIRIRRLPR
N P O O 00 N O Ll B WIN P O OOWLWNO OOV WNPREPEOOOWONOO OGP WDNPELO

20181135000019
20192135000065
20191135000210
20172135000303
20171135000020
20192135000286
20192135000146
20182135000173
20172135000010
20191135000180
20162135000373
20202135000252
20131135000306
20191135000164
20202135000244
20191135000318
20171135000232
20202135000279
20182135000017
20201135000025
20171135000062
20171135010157
20182135010039
20181135010332
20201135010373
20181135010260
20201135010020
20201135010390
20201135010160
20192134000290
20182134000161
20192134000304
20192134000100
20191134000330
20171134000190
20171134000301
20191134000241
20151132020149
20201132020122
20182132020050
20181132020116
20191132020024

2021.1 - Matriculas com situa¢ao em aberto apds o Ajuste

Nome

ALEXANDRE GURGEL FIGUEIREDO FILHO
ANA CAROLINE DA SILVA SANTOS
ANTONIO MARCELO DE OLIVEIRA BARROS
ANTONIO WIGENES LOURENCO BEZERRA
BRUNNO HENRIQUE DE FREITAS MARQUES
CARLOS EDUARDO DE LIMA

CLEITON DHISON DA COSTA RODRIGUES
FERNANDA ALAIDE BARBOSA SANTOS
FRANCISCO JAILSON BEZERRA NOGUEIRA
FRANCISCO LUCAS DA SILVA VIEIRA
HERMANN HEGEL PEREIRA

ITALO BRENO NOGUEIRA DA SILVA

JOAO AGOSTINHO EVANGELISTA SOBRINHO

JONAS VIEIRA BESSA

JOSE AUDENISIO LIMA JUNIOR

JOSE TOBIAS RAFAEL DA HORA
KELSIANE LIMA DA SILVA

PABLO IURY DOS SANTOS DANTAS
TALISON BEZERRA MAIA

THOMAS SIDNEY DE FRANCA SILVA
TOBIAS RODRIGUES DA SILVA
FRANCISCO GABRIEL SOUZA MAIA
HEMERSON ALVES FREITAS
JONATHA BARBOSA LIMA

RAFAEL DA COSTA OLIMPIO
VANDERSON PEREIRA SOUZA
VICTOR MANUEL BARBOSA SANTOS
VICTOR ROCHA PAIVA
WANDECLEITON OLIVEIRA VIEIRA
EMILIANNE LOPES DE SOUZA

ENAI BRAGA DO NASCIMENTO
GLORIA MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA
IRISLENE GONCALVES MACIEL

JOAO VITOR LIMA DE OLIVEIRA
VINICIUS ANTUNES DIAS RODRIGUES
WANER ANTONIO BEZERRA DOS SANTOS
WESLEY DA SILVA PARANHOS
DANIELE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
JOAO WESLEY MAIA PERREIRA
KAUAN SERGIO SANTOS CORREIA
MIQUEIAS DA COSTA PALACIO
RAYANNE PEREIRA DA SILVA

Situacdo Matricula Situacdo Periodo

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto



Ord Matricula

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

20191132020075
20192132030125
20202132080026
20202132080018
20192132030273
20192132030290
20192132030184
20192132030230
20202132080042
20192132030109
20192132030311
20191132040238
20191132040190
20191132040289
20191132040327
20191132040220
20191132040203
20191132040343
20191132040068
20191132040246
20191132040050
20191132040262
20191132040114
20202132010010
20191132010258
20192132010264
20201132010232
20181132010277
20202132010079
20201132010224
20191132010150
20202132010125
20201132010283
20201131010301
20181131010290
20161131010309
20181133000135
20181133000232
20171133000030
20182133000265
20201133000265

2021.1 - Matriculas com situa¢ao em aberto apds o Ajuste

Nome

VITORIA DANTAS DE ALMEIDA

ANA LUISA DA COSTA TEIXEIRA
AREALDNA SOUSA ALMEIDA

BRENDA KELLY RIBEIRO DA SILVA
GRAZIELLY IORRANA DE MELO PEREIRA
IAGO RODRIGUES DA SILVA

JOAO MATHEUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
MARIA CECILIA ANDRADE DA SILVA
MARIA MYRELLA FREIRES DA SILVA
REBECA DA SILVA

VITORIA SANTOS SOUZA

ALICE MILENA FERREIRA DA SILVA
DENISE DA SILVA NOBRE

EVELINE DA SILVA BARBOSA
FERNANDO LUCAS DA SILVA
FRANCISCO ALAN DA SILVA

GABRIEL LIMA DA SILVA

ISABELE QUEIROZ DA SILVA

JANAINA DA SILVA REINALDO

LARISSA DE SOUSA BRAGA

MARIA VITORIA RIBEIRO DOS SANTOS
MARILENE DOS SANTOS FRANCA
MICAEL MAIA PORFIRIO

ANA CAROLINY TEOBALDO DE OLIVEIRA
DARIO OLIVEIRA SILVA MATHIAS

FELIPE MOISES VIANA COSTA
JEFFERSON DA SILVA COSTA

JOSE ARTHUR FERREIRA DA COSTA RIBEIRO
LIVIA APARECIDA VIRGINIA VEIGA
LUCAS RODRIGUES BEZERRA

MARCO ANTONIO SENA BARBOSA
PEDRO HENRIQUE FERNANDES MACIEL
SAMIRA MARIA BERNARDO DA SILVA
FRANKLIN DE SOUZA CIPRIANO JUNIOR
LARISSA LIMA GALDINO

ROSIRENE MARQUES DA COSTA
ALEXIA STHEFANI SOUSA DA SILVA

ANA KATARINA ANCELMO DA SILVA
ANDREZZA BEZERRA DE OLIVEIRA
ANDREZZA LIMA BARBOSA

CLARA DE PAULA SILVA

Situacdo Matricula Situacdo Periodo

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Vinculo Instituciona
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto



Ord Matricula

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

20181133000119
20191133000175
20161133000114
20152133000166
20172133000055
20201133000150
20201133000230
20171133000383
20182133000150
20152133000018
20202133000069
20181133000089
20201133000222
20202133000050
20162133000252
20181133000127

100 20182133000230
101 20201133000044
102 20171133000324
103 20181133000224
104 20202133000034
105 20182133000249
106 20172133000136
107 20182133000109

2021.1 - Matriculas com situa¢ao em aberto apds o Ajuste

Nome
DAVI PEREIRA DA SILVA
EDNA VITORINO DOS SANTOS

Matriculado
Matriculado

FRANCINEUDO LUCAS MONTEIRO DO NASCIMEN Matriculado

JOSE LUCIANO SILVA

JOSE LUIZ BERNARDO NETO

KELVY CORREIA OLIVEIRA

LARA SABRINA DA SILVA SIMOES
MACCENNA APARECIDA FERNANDES MAIA
MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
MARIA CONCEICAO SANTIAGO GALDINO
MARIA MYRELLA FREIRES DA SILVA
MARINA RODRIGUES GOMES

NICOLE DA SILVA CARNEIRO

PEDRO DAVI BESERRA COSTA

PEDRO HUGO SILVA NUNES

RAFAEL FREITAS DA SILVA

RAISA REBOUCAS DAMASCENO
RAYNARA PEREIRA DE PAULO

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

SUSANA REGINA LUZ DE LA ESTRELLA DE LA M S ( Matriculado

TALITA DA SILVA VIEIRA

VALERIA CRISTINA COSTA FREITAS
VALERIA PEREIRA MONTEIRO
WENDER PINHEIRO DE OLIVEIRA
YARACY DE SOUZA SILVA

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Situacdo Matricula Situacdo Periodo

Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto
Em Aberto



