2021.1 - Matrículas com situação em aberto após o Ajuste

Ord	l Matrícula	Nome	Situação Matrícula	Situação Período
1	20181135000019	ALEXANDRE GURGEL FIGUEIREDO FILHO	Matriculado	Em Aberto
2	20192135000065	ANA CAROLINE DA SILVA SANTOS	Matriculado	Em Aberto
3	20191135000210	ANTONIO MARCELO DE OLIVEIRA BARROS	Matriculado	Em Aberto
4	20172135000303	ANTONIO WIGENES LOURENÇO BEZERRA	Matriculado	Em Aberto
5	20171135000020	BRUNNO HENRIQUE DE FREITAS MARQUES	Matriculado	Em Aberto
6	20192135000286	CARLOS EDUARDO DE LIMA	Matriculado	Em Aberto
7	20192135000146	CLEITON DHISON DA COSTA RODRIGUES	Matriculado	Em Aberto
8	20182135000173	FERNANDA ALAIDE BARBOSA SANTOS	Matriculado	Em Aberto
9		FRANCISCO JAILSON BEZERRA NOGUEIRA	Matriculado	Em Aberto
10	20191135000180	FRANCISCO LUCAS DA SILVA VIEIRA	Matriculado	Em Aberto
11		HERMANN HEGEL PEREIRA	Matriculado	Em Aberto
12		ITALO BRENO NOGUEIRA DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
13		JOÃO AGOSTINHO EVANGELISTA SOBRINHO	Matriculado	Em Aberto
14		JONAS VIEIRA BESSA	Matriculado	Em Aberto
15		JOSE AUDENISIO LIMA JUNIOR	Matriculado	Em Aberto
16		JOSE TOBIAS RAFAEL DA HORA	Matriculado	Em Aberto
17		KELSIANE LIMA DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
18		PABLO IURY DOS SANTOS DANTAS	Matriculado	Em Aberto
19		TALISON BEZERRA MAIA	Matriculado	Em Aberto
20		THOMAS SIDNEY DE FRANÇA SILVA	Matriculado	Em Aberto
21		TOBIAS RODRIGUES DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
22	20171135010157	FRANCISCO GABRIEL SOUZA MAIA	Matriculado	Em Aberto
23	20182135010039	HEMERSON ALVES FREITAS	Matriculado	Em Aberto
24	20181135010332	JONATHA BARBOSA LIMA	Matriculado	Em Aberto
25	20201135010373	RAFAEL DA COSTA OLÍMPIO	Matriculado	Em Aberto
26	20181135010260	VANDERSON PEREIRA SOUZA	Matriculado	Em Aberto
27	20201135010020	VICTOR MANUEL BARBOSA SANTOS	Matriculado	Em Aberto
28	20201135010390	VICTOR ROCHA PAIVA	Matriculado	Em Aberto
29	20201135010160	WANDECLEITON OLIVEIRA VIEIRA	Matriculado	Em Aberto
30	20192134000290	EMILIANNE LOPES DE SOUZA	Matriculado	Em Aberto
31	20182134000161	ENAI BRAGA DO NASCIMENTO	Matriculado	Em Aberto
32	20192134000304	GLORIA MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA	Matriculado	Em Aberto
33	20192134000100	IRISLENE GONCALVES MACIEL	Matriculado	Em Aberto
34	20191134000330	JOÃO VITOR LIMA DE OLIVEIRA	Matriculado	Em Aberto
35	20171134000190	VINICIUS ANTUNES DIAS RODRIGUES	Matriculado	Em Aberto
36	20171134000301	WANER ANTONIO BEZERRA DOS SANTOS	Matriculado	Em Aberto
37	20191134000241	WESLEY DA SILVA PARANHOS	Matriculado	Em Aberto
38	20151132020149	DANIELE OLIVEIRA DO NASCIMENTO	Matriculado	Em Aberto
39	20201132020122	JOÃO WESLEY MAIA PERREIRA	Matriculado	Em Aberto
40		KAUAN SERGIO SANTOS CORREIA	Matriculado	Em Aberto
41		MIQUEIAS DA COSTA PALACIO	Matriculado	Em Aberto
42		RAYANNE PEREIRA DA SILVA	Matriculado	Em Aberto

2021.1 - Matrículas com situação em aberto após o Ajuste

Ord	l Matrícula	Nome	Situação Matrícula	Situação Período
43	20191132020075	VITÓRIA DANTAS DE ALMEIDA	Matriculado	Em Aberto
44	20192132030125	ANA LUÍSA DA COSTA TEIXEIRA	Matriculado	Em Aberto
45	20202132080026	AREALDNA SOUSA ALMEIDA	Matriculado	Em Aberto
46	20202132080018	BRENDA KELLY RIBEIRO DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
47	20192132030273	GRAZIELLY IORRANA DE MELO PEREIRA	Matriculado	Em Aberto
48	20192132030290	IAGO RODRIGUES DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
49	20192132030184	JOÃO MATHEUS RIBEIRO DO NASCIMENTO	Matriculado	Em Aberto
50	20192132030230	MARIA CECÍLIA ANDRADE DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
51	20202132080042	MARIA MYRELLA FREIRES DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
52	20192132030109	REBECA DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
53	20192132030311	VITÓRIA SANTOS SOUZA	Matriculado	Em Aberto
54	20191132040238	ALICE MILENA FERREIRA DA SILVA	Vínculo Instituciona	Em Aberto
55	20191132040190	DENISE DA SILVA NOBRE	Vínculo Instituciona	Em Aberto
56	20191132040289	EVELINE DA SILVA BARBOSA	Vínculo Instituciona	Em Aberto
57	20191132040327	FERNANDO LUCAS DA SILVA	Vínculo Instituciona	Em Aberto
58	20191132040220	FRANCISCO ALAN DA SILVA	Vínculo Instituciona	Em Aberto
59	20191132040203	GABRIEL LIMA DA SILVA	Vínculo Instituciona	Em Aberto
60	20191132040343	ISABELE QUEIROZ DA SILVA	Vínculo Instituciona	Em Aberto
61	20191132040068	JANAINA DA SILVA REINALDO	Vínculo Instituciona	Em Aberto
62	20191132040246	LARISSA DE SOUSA BRAGA	Vínculo Instituciona	Em Aberto
63	20191132040050	MARIA VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS	Vínculo Instituciona	Em Aberto
64	20191132040262	MARILENE DOS SANTOS FRANÇA	Vínculo Instituciona	Em Aberto
65	20191132040114	MICAEL MAIA PORFÍRIO	Matriculado	Em Aberto
66		ANA CAROLINY TEOBALDO DE OLIVEIRA	Matriculado	Em Aberto
67	20191132010258	DÁRIO OLIVEIRA SILVA MATHIAS	Matriculado	Em Aberto
68	20192132010264	FELIPE MOISÉS VIANA COSTA	Matriculado	Em Aberto
69	20201132010232	JEFFERSON DA SILVA COSTA	Matriculado	Em Aberto
70		JOSE ARTHUR FERREIRA DA COSTA RIBEIRO	Matriculado	Em Aberto
71	20202132010079	LÍVIA APARECIDA VIRGÍNIA VEIGA	Matriculado	Em Aberto
72	20201132010224	LUCAS RODRIGUES BEZERRA	Matriculado	Em Aberto
73	20191132010150	MARCO ANTONIO SENA BARBOSA	Matriculado	Em Aberto
74	20202132010125	PEDRO HENRIQUE FERNANDES MACIEL	Matriculado	Em Aberto
75	20201132010283	SAMIRA MARIA BERNARDO DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
76	20201131010301	FRANKLIN DE SOUZA CIPRIANO JUNIOR	Matriculado	Em Aberto
77	20181131010290	LARISSA LIMA GALDINO	Matriculado	Em Aberto
78	20161131010309	ROSIRENE MARQUES DA COSTA	Matriculado	Em Aberto
79		ALEXIA STHEFANI SOUSA DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
80		ANA KATARINA ANCELMO DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
81		ANDREZZA BEZERRA DE OLIVEIRA	Matriculado	Em Aberto
82		ANDREZZA LIMA BARBOSA	Matriculado	Em Aberto
83	20201133000265	CLARA DE PAULA SILVA	Matriculado	Em Aberto

2021.1 - Matrículas com situação em aberto após o Ajuste

Ord Matrícula	Nome	Situação Matrícula	Situação Período
84 20181133000119	DAVI PEREIRA DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
85 20191133000175	EDNA VITORINO DOS SANTOS	Matriculado	Em Aberto
86 20161133000114	FRANCINEUDO LUCAS MONTEIRO DO NASCIMEN	Matriculado	Em Aberto
87 20152133000166	JOSÉ LUCIANO SILVA	Matriculado	Em Aberto
88 20172133000055	JOSÉ LUIZ BERNARDO NETO	Matriculado	Em Aberto
89 20201133000150	KELVY CORREIA OLIVEIRA	Matriculado	Em Aberto
90 20201133000230	LARA SABRINA DA SILVA SIMOES	Matriculado	Em Aberto
91 20171133000383	MACCENNA APARECIDA FERNANDES MAIA	Matriculado	Em Aberto
92 20182133000150	MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
93 20152133000018	MARIA CONCEIÇÃO SANTIAGO GALDINO	Matriculado	Em Aberto
94 20202133000069	MARIA MYRELLA FREIRES DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
95 20181133000089	MARINA RODRIGUES GOMES	Matriculado	Em Aberto
96 20201133000222	NICOLE DA SILVA CARNEIRO	Matriculado	Em Aberto
97 20202133000050	PEDRO DAVI BESERRA COSTA	Matriculado	Em Aberto
98 20162133000252	PEDRO HUGO SILVA NUNES	Matriculado	Em Aberto
99 20181133000127	RAFAEL FREITAS DA SILVA	Matriculado	Em Aberto
100 20182133000230	RAISA REBOUÇAS DAMASCENO	Matriculado	Em Aberto
101 20201133000044	RAYNARA PEREIRA DE PAULO	Matriculado	Em Aberto
102 20171133000324	SUSANA REGINA LUZ DE LA ESTRELLA DE LA M S O	Matriculado	Em Aberto
103 20181133000224	TALITA DA SILVA VIEIRA	Matriculado	Em Aberto
104 20202133000034	VALÉRIA CRISTINA COSTA FREITAS	Matriculado	Em Aberto
105 20182133000249	VALÉRIA PEREIRA MONTEIRO	Matriculado	Em Aberto
106 20172133000136	WENDER PINHEIRO DE OLIVEIRA	Matriculado	Em Aberto
107 20182133000109	YARACY DE SOUZA SILVA	Matriculado	Em Aberto